TOOLS

Fiche Produit

COFFRET DE PINCES A RIVETS, ECROUS AVEUGLES (INSERT) ET
CHEVILLES TETE PIVOTANTE

REFERENCE : 150.9610 EAN : 4042146136935

® Téte pivotante a 360°

Utilisation : rivets 2,4 - 3,2-4,0 - 4,8 mm
écrous aveugles M3 - M4 - M5 - M6

Attribut de fonction 1
Code EAN

Diamétre de rivet maximal
Forme

Longueur totale L en mm
Matiére

Poignée

Pieces dans le set

Poids
REF EAN
. 1509570 4042146176955
. 1509571 4042146176962
L. 1509572 4042146176979

Téte inclinable & 360 °
4042146136935

4,8 mm

Mince

290,0 mm

Fonte

Poignée de caoutchouc
10 pieces

1,96 kg

PRODUIT

Embout pour rivets, 2,4 mm

Embout pour rivets, 3,2 mm

Embout pour rivets, 4 mm

c:‘.‘"EJ:D PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr

SAS au capital de 3 000 DOO € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR 81 411 276 017

DM EN IS0 2001:2000



& b=

Coerr

DM EN IS0 2001:2000

150.9573

150.9613

150.9614

150.9615

150.9616

150.9619

150.9620

TOOLS

4042146176986

4042146177037

4042146177044

4042146177051

4042146177068

4042146196625

4042146177075

Fiche Produit

Embout pour rivets, 4,8 mm

Tige pour écrous aveugles M3 pour 150.9610

Tige pour écrous aveugles M4 pour 150.9610

Tige pour écrous aveugles M5 pour 150.9610

Tige pour écrous aveugles M6 pour 150.9610

Pince arivet universelle a téte pivotante

Téte pour chevilles a expansion pour 150.9610

PDA de la Région de Brumath - 1 rue de Londres - 67670 MOMMENHEIM - France - Tél. : (0033) 03 88 14 38 00 - E-mail : kstools@kstools.fr
SAS au capital de 3 000 D00 € - RCS Strasbourg B 411 276 017 - SIREN 411 276 017 - Code NAF 4662 Z - N° TVA FR91 411 276 017




