

## COFFRET DE PINCES À RIVETS, ÉCROUS AVEUGLES (INSERT) ET CHEVILLES TÊTE PIVOTANTE

RÉFÉRENCE : 150.9610 EAN : 4042146136935

- Tête pivotante à 360°

**Utilisation :** rivets 2,4 - 3,2 - 4,0 - 4,8 mm  
écrous aveugles M3 - M4 - M5 - M6



Attribut de fonction 1	Tête inclinable à 360 °
Code EAN	4042146136935
Diamètre de rivet maximal	4,8 mm
Forme	Mince
Longueur totale L en mm	290,0 mm
Matière	Fonte
Poignée	Poignée de caoutchouc
Pièces dans le set	10 pièces
Poids	1,96 kg

RÉF	EAN	PRODUIT
150.9570	4042146176955	Embout pour rivets, 2,4 mm
150.9571	4042146176962	Embout pour rivets, 3,2 mm
150.9572	4042146176979	Embout pour rivets, 4 mm

	150.9573	4042146176986	Embout pour rivets, 4,8 mm
	150.9613	4042146177037	Tige pour écrous aveugles M3 pour 150.9610
	150.9614	4042146177044	Tige pour écrous aveugles M4 pour 150.9610
	150.9615	4042146177051	Tige pour écrous aveugles M5 pour 150.9610
	150.9616	4042146177068	Tige pour écrous aveugles M6 pour 150.9610
	150.9619	4042146196625	Pince à rivet universelle à tête pivotante
	150.9620	4042146177075	Tête pour chevilles à expansion pour 150.9610